GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2023-778HV

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 13/2023 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE
DIFUSÃO MUSICAL NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 20 de junho de 2024, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9.1

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

LINHA 1 – CIRCULAÇÃO MUSICAL ESTADUAL

Municípios com menos de 100 mil habitantes:

1. Guilherme Mendes dos Santos ME

Municípios com mais de 100 mil habitantes:

1. Acordes Centro de Música e Artes Ltda.;

2. Lucas Pascoal Soares Eller MEI;

3. Pedro Fernandes de Carvalho MEI;

4. Rogerio Arthur Goncalves Nogueira MEI;

5. Sandro Eduardo Simões Rodrigues MEI.

Linha 2 – Circulação Musical Nacional

1. Lucas Gabriel Martins de Camargo MEI;

2. Ramalhete Produções Culturais e Eventos Ltda.;

3. WS Projetos Criativos Ltda.

LINHA 3 – PROJETOS LIVRES

Módulo 1 - Projetos de até R$ 50.000,00:

Municípios com menos de 100 mil habitantes:

1. Angela Krauzer MEI;

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

1. Erik Zibral Malaquias MEI;

2. Laissa Costa Moreira Muniz Gamaro MEI.

Municípios com mais de 100 mil habitantes:

1. Debora Christine Barros Schulz Yamashita MEI;

2. Eloa Abgail Oliveira Eler MEI;

3. Felipe Medeiros Fagundes MEI.

Módulo 2 - Projetos de até R$ 150.000,00:

Municípios com menos de 100 mil habitantes:

1. Associação Indígena Tupinikim da Aldeia Irajá;

2. Wagner Calmon Barbosa MEI.

Municípios com mais de 100 mil habitantes:

1.  Marcus Vinicius de Sousa MEI

Vitória, 04 de julho de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura